
1º Valles Pasiegos - Sobaos Luca Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

1 28.1 M S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 7-oct.-77 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:46

1 28.2 M SR1838 GORKA ROMON SALINAS 3-abr.-76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:46

1 28.3 M SR278 DAVID BARCENA TAZON 19-jun.-93 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:52

1 28.4 M SR347 IVAN SANCHEZ BARQUIN 14-abr.-91 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:12

2º CAR de Ajo Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

2 32.1 M SR240 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-jun.-83 CAR DE AJO (MASCULINO) MAINSA - SAPPORO 10:12

2 32.2 M - GABINO MARTINEZ SARABIA 19-abr.-75 CAR DE AJO (MASCULINO) NO FEDERADO 10:53

2 32.3 M - RAUL DE MIGUEL LAFUENTE 3-jun.-83 CAR DE AJO (MASCULINO) NO FEDERADO 11:26

2 32.4 M S291 ALEJANDRO ORTIZ USLE 23-oct.-00 CAR DE AJO (MASCULINO) MAINSA - SAPPORO 10:39

3º Atlético España de Cueto 'A' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

3 22.1 M SR2543 DANIEL SOLER GANDARILLAS 15-dic.-81 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:13

3 22.2 M SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:30

3 22.3 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:24

3 22.4 M SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:41

4º Atlético Polanco Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

4 36.1 M SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 10:58

4 36.2 M SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:05

4 36.3 M SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:02

4 36.4 M S55 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 10:21

5º Atlético Colindres Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

5 31.1 M S11208 SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24-jun.-74 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 10:50

5 31.2 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:32

5 31.3 M S11116 MATTHEW JOHN KEARS 24-ene.-81 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 12:15

5 31.4 M SR419 KEVIN MARCELO TORRE PELLUS 18-oct.-94 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:02

6º Los Chicos de Polanco Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

6 38.1 M SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29-may.-79 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 11:28

6 38.2 M SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:05

6 38.3 M - LUIS GARCIA PARDO 23-sep.-68 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) NO FEDERADO 11:03

6 38.4 M SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:07

7º Los Chicos del Pas Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

7 27.1 M S11180 ALBERTO MARCOS LAVIN 25-dic.-78 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) MAINSA - SAPPORO 11:35

7 27.2 M SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:34

7 27.3 M SR348 MANUEL LOPEZ FRIAS 29-jul.-78 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:28

7 27.4 M SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 23-feb.-75 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:13

8º Watermelon Team Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

8 37.1 M SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 WATERMELON TEAM (MASCULINO) OZONO 12:29

8 37.2 M SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18-jun.-73 WATERMELON TEAM (MASCULINO) OZONO 12:27

8 37.3 M - DAVID CASTAÑO LOPEZ 31-oct.-00 WATERMELON TEAM (MASCULINO) NO FEDERADO 11:30

8 37.4 M SR2516 DAVID EZQUERRA GARCIA 17-mar.-79 WATERMELON TEAM (MASCULINO) OZONO 11:44

9º Trail Castillo Pedroso Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

9 26.1 M SR103 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) CASTILLO SPORT 1922 12:58

9 26.2 M - SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23-oct.-72 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) NO FEDERADO 11:57

9 26.3 M SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) CASTILLO SPORT 1922 12:40

9 26.4 M - MODESTO SAINZ ABASCAL 2-abr.-77 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) NO FEDERADO 12:14

10º Atlético España de Cueto 'B' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

10 23.1 M SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:12

10 23.2 M S312 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:01

10 23.3 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:30

10 23.4 M SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:31

11º Inficant - Villa de Noja Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

11 33.1 M SR2476 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:24

11 33.2 M SR223 DANIEL JOSE RUIZ BORBOLLA 27-sep.-77 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:56

11 33.3 M SR2396 JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 14:00
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11 33.4 M SR2351 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 13:25

12º Amigos de La Albericia Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

12 30.1 M SR149 DAVID BLANCO ARRIOLA 29-sep.-68 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) INDEPENDIENTE 12:02

12 30.2 M - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 6-feb.-94 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) NO FEDERADO 12:28

12 30.3 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES 14:34

12 30.4 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 13:00

13º Corriendo en Santander 'A' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

13 34.1 M - FRANCISCO MATORRAS WEING 18-ago.-66 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:32

13 34.2 M - DANIEL ARREGUI SALABERRI 18-jul.-61 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:20

13 34.3 M - GUILLERMO ORTIZ DEL CARMEN 27-jul.-75 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 13:18

13 34.4 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:37

14º Los Manchegos Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

14 29.1 M SR360 GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 6-jul.-72 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) CAMARGO RIA DEL CARMEN 13:17

14 29.2 M - ROBERTO VELASCO MARQUINA 27-abr.-72 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) NO FEDERADO 14:07

14 29.3 M S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 12:20

14 29.4 M SR362 FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22-ago.-78 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) CAMARGO RIA DEL CARMEN 13:19

15º Atlético España de Cueto 'C' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

15 24.1 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:22

15 24.2 M S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:07

15 24.3 M SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:42

15 24.4 M SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:48

16º Corriendo en Santander 'B' Masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

16 35.1 M - PEDRO LUIS GARCIA MARTIN 17-dic.-73 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:15

16 35.2 M - JUANJO SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 16:05

16 35.3 M - CESAR FERNANDEZ MAÑARES 13-feb.-60 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:44

16 35.4 M - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 15:02

1º Las Chicas del Pas Femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

1 54.1 F SR6 LIDIA MACHO CAMPOS 25-oct.-83 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:35

1 54.2 F SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:07

1 54.3 F SR2403 SONIA CONTRERAS GARCIA 7-jul.-73 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) TRAIL COSTA QUEBRADA 12:54

1 54.4 F S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 5-nov.-75 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:11

2º Atlético España de Cueto Femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

2 55.1 F S316 CLAUDIA AMAS RUIZ 11-nov.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:02

2 55.2 F S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16:56

2 55.3 F SR368 MARIA HELENA MANRESA SANTAMARIA 18-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:55

2 55.4 F SM7554 CARLOTA MENDIGUREN DE LA TORRE 5-jun.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:13

3º Corriendo en Santander Femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

3 56.1 F - PALOMA ALVAREZ GARCIA 15-jun.-75 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 15:16

3 56.2 F - ESTHER OBREGON GARCIA 16-jun.-67 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 16:58

3 56.3 F - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 15:27

3 56.4 F - CRISTINA SUAREZ TEJA 25-mar.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 17:09
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1º Inficant  - Villa de Noja Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

1 85.1 MX S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 9:59

1 85.2 FX S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 11-may.-70 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:14

1 85.3 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25-sep.-98 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:57

1 85.4 MX S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:20

2º CAR de Sarón Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

2 87.1 MX S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 7-ene.-88 CAR DE SARON (MIXTO) EDM CAYON 9:56

2 87.2 FX S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 CAR DE SARON (MIXTO) EDM CAYON 12:37

2 87.3 MX S9373 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 CAR DE SARON (MIXTO) EDM CAYON 12:31

2 87.4 FX S10039 NOEMI CANO LOPEZ 11-jul.-98 CAR DE SARON (MIXTO) PIELAGOS 11:44

3º Trail Castillo Pedroso Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

3 79.1 MX S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12-dic.-84 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) CASTILLO SPORT 1922 10:59

3 79.2 FX SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) CASTILLO SPORT 1922 13:29

3 79.3 FX - VANESA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) NO FEDERADA 11:45

3 79.4 MX S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) CASTILLO SPORT 1922 10:51

4º Bezana Atletismo Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

4 89.1 FX S98 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 13:53

4 89.2 MX S10926 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:59

4 89.3 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 12:03

4 89.4 MX S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:33

5º Atlético España de Cueto Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

5 83.1 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:08

5 83.2 FX S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:01

5 83.3 MX SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16-jun.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:12

5 83.4 MX S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:45

6º EDM Cayón Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

6 86.1 MX S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 11:55

6 86.2 FX S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 7-mar.-76 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 12:51

6 86.3 FX S10690 IZASKUN YURREBASO OLABERRIETA 18-may.-72 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 13:39

6 86.4 MX S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 12:25

7º Bailes Pasiegos Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

7 81.1 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 7-may.-75 BAILES PASIEGOS (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:58

7 81.2 MX SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 BAILES PASIEGOS (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:05

7 81.3 FX - ELENA BRANCHADEL CEBALLOS 10-jun.-87 BAILES PASIEGOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:16

7 81.4 MX S11253 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 BAILES PASIEGOS (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:36

8º Sandi Team Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

8 90.1 FX SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 SANDI TEAM (MIXTO) OZONO 13:45

8 90.2 FX - CRISTINA FERRER VIDAURRETA 1-nov.-89 SANDI TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 14:13

8 90.3 MX - REINALDO AMAS TEJA 22-jun.-73 SANDI TEAM (MIXTO) NO FEDERADO 12:18

8 90.4 MX SR438 MANUEL JOSE LEBRON SEGOVIA 4-mar.-77 SANDI TEAM (MIXTO) OZONO 12:06

9º Be Runners Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

9 82.1 MX - ANTONIO GONZALEZ DIEGO 3-mar.-70 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADO 12:29

9 82.2 FX - RUTH MARTINEZ VILLEGAS 25-sep.-73 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADA 15:39

9 82.3 MX - ANDRES MENDIGUREN HELGUERA 5-dic.-95 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADO 13:34

9 82.4 FX - ALICIA PORTILLA DIEGO 6-jul.-97 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADA 12:22

10º Los Bellos y La Bestia Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

10 88.1 MX SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) OZONO 15:34

10 88.2 FX - NOEMI GORDALIZA PRADO 31-ene.-83 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) NO FEDERADA 17:11

10 88.3 FX SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) OZONO 14:35

10 88.4 MX SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 11-feb.-72 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) OZONO 12:55

11º Familiares del España Mixto

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

11 84.1 MX - CARLOS CUDERO DEL VISO 8-jul.-84 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADO 13:45

11 84.2 FX - ALEXANDRA GUTIERREZ CRUZ 29-mar.-78 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADA 16:44

11 84.3 FX - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADA 16:02

11 84.4 MX - IVAN GOMEZ PONTONES 11-jul.-86 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADO 14:23
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PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 87.1 MX S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 7-ene.-88 CAR DE SARON (MIXTO) EDM CAYON 9:56 9:56

2 85.1 MX S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 9:59 9:59

3 32.1 M SR240 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-jun.-83 CAR DE AJO (MASCULINO) MAINSA - SAPPORO 10:12 10:12

4 28.1 M S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 7-oct.-77 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:46 10:46

5 31.1 M S11208 SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24-jun.-74 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 10:50 10:50

6 36.1 M SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 10:58 10:58

7 79.1 MX S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12-dic.-84 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) CASTILLO SPORT 1922 10:59 10:59

8 23.1 M SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:12 11:12

9 22.1 M SR2543 DANIEL SOLER GANDARILLAS 15-dic.-81 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:13 11:13

10 33.1 M SR2476 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:24 11:24

11 38.1 M SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29-may.-79 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 11:28 11:28

12 27.1 M S11180 ALBERTO MARCOS LAVIN 25-dic.-78 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) MAINSA - SAPPORO 11:35 11:35

13 86.1 MX S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 11:55 11:55

14 30.1 M SR149 DAVID BLANCO ARRIOLA 29-sep.-68 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) INDEPENDIENTE 12:02 12:02

15 83.1 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:08 12:08

16 24.1 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:22 12:22

17 37.1 M SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 WATERMELON TEAM (MASCULINO) OZONO 12:29 12:29

18 82.1 MX - ANTONIO GONZALEZ DIEGO 3-mar.-70 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADO 12:29 12:29

19 34.1 M - FRANCISCO MATORRAS WEING 18-ago.-66 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:32 12:32

20 54.1 F SR6 LIDIA MACHO CAMPOS 25-oct.-83 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:35 12:35

21 26.1 M SR103 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) CASTILLO SPORT 1922 12:58 12:58

22 81.1 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 7-may.-75 BAILES PASIEGOS (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:58 12:58

23 55.1 F S316 CLAUDIA AMAS RUIZ 11-nov.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:02 13:02

24 29.1 M SR360 GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 6-jul.-72 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) CAMARGO RIA DEL CARMEN 13:17 13:17

25 84.1 MX - CARLOS CUDERO DEL VISO 8-jul.-84 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADO 13:45 13:45

26 90.1 FX SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 SANDI TEAM (MIXTO) OZONO 13:45 13:45

27 89.1 FX S98 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 13:53 13:53

28 35.1 M - PEDRO LUIS GARCIA MARTIN 17-dic.-73 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:15 14:15

29 56.1 F - PALOMA ALVAREZ GARCIA 15-jun.-75 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 15:16 15:16

30 88.1 MX SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) OZONO 15:34 15:34

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 32.2 M - GABINO MARTINEZ SARABIA 19-abr.-75 CAR DE AJO (MASCULINO) NO FEDERADO 10:53 21:05

2 28.2 M SR1838 GORKA ROMON SALINAS 3-abr.-76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:46 21:32

3 85.2 FX S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 11-may.-70 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:14 22:13

4 31.2 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:32 22:22

5 87.2 FX S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 CAR DE SARON (MIXTO) EDM CAYON 12:37 22:33

6 22.2 M SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:30 22:43

7 36.2 M SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:05 23:03

8 33.2 M SR223 DANIEL JOSE RUIZ BORBOLLA 27-sep.-77 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:56 23:20

9 38.2 M SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:05 23:33

10 81.2 MX SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 BAILES PASIEGOS (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:05 24:03

11 27.2 M SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:34 24:09

12 23.2 M S312 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:01 24:13

13 79.2 FX SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) CASTILLO SPORT 1922 13:29 24:28

14 30.2 M - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 6-feb.-94 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) NO FEDERADO 12:28 24:30

15 86.2 FX S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 7-mar.-76 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 12:51 24:46

16 26.2 M - SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23-oct.-72 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) NO FEDERADO 11:57 24:55

17 37.2 M SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18-jun.-73 WATERMELON TEAM (MASCULINO) OZONO 12:27 24:56

18 54.2 F SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:07 25:42

19 89.2 MX S10926 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:59 25:52

20 83.2 FX S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:01 26:09

21 34.2 M - DANIEL ARREGUI SALABERRI 18-jul.-61 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:20 26:52

22 29.2 M - ROBERTO VELASCO MARQUINA 27-abr.-72 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) NO FEDERADO 14:07 27:24

23 24.2 M S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:07 27:29

24 90.2 FX - CRISTINA FERRER VIDAURRETA 1-nov.-89 SANDI TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 14:13 27:58

25 82.2 FX - RUTH MARTINEZ VILLEGAS 25-sep.-73 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADA 15:39 28:08

26 55.2 F S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16:56 29:58

27 35.2 M - JUANJO SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 16:05 30:20

28 84.2 FX - ALEXANDRA GUTIERREZ CRUZ 29-mar.-78 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADA 16:44 30:29

29 56.2 F - ESTHER OBREGON GARCIA 16-jun.-67 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 16:58 32:14

30 88.2 FX - NOEMI GORDALIZA PRADO 31-ene.-83 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) NO FEDERADA 17:11 32:45

XLI Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander 03/04/2022

Relevo 2 (3.200 m.)

Relevo 1 (3.200 m.)

XLI Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander 03/04/2022



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 28.3 M SR278 DAVID BARCENA TAZON 19-jun.-93 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:52 32:24

2 32.3 M - RAUL DE MIGUEL LAFUENTE 3-jun.-83 CAR DE AJO (MASCULINO) NO FEDERADO 11:26 32:31

3 22.3 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:24 34:07

4 85.3 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25-sep.-98 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:57 34:10

5 38.3 M - LUIS GARCIA PARDO 23-sep.-68 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) NO FEDERADO 11:03 34:36

6 31.3 M S11116 MATTHEW JOHN KEARS 24-ene.-81 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 12:15 34:37

7 87.3 MX S9373 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 CAR DE SARON (MIXTO) EDM CAYON 12:31 35:04

8 36.3 M SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:02 35:05

9 79.3 FX - VANESA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) NO FEDERADA 11:45 36:13

10 37.3 M - DAVID CASTAÑO LOPEZ 31-oct.-00 WATERMELON TEAM (MASCULINO) NO FEDERADO 11:30 36:26

11 27.3 M SR348 MANUEL LOPEZ FRIAS 29-jul.-78 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:28 36:37

12 23.3 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:30 36:43

13 33.3 M SR2396 JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 14:00 37:20

14 26.3 M SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) CASTILLO SPORT 1922 12:40 37:35

15 89.3 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 12:03 37:55

16 83.3 MX SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16-jun.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:12 38:21

17 86.3 FX S10690 IZASKUN YURREBASO OLABERRIETA 18-may.-72 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 13:39 38:25

18 54.3 F SR2403 SONIA CONTRERAS GARCIA 7-jul.-73 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) TRAIL COSTA QUEBRADA 12:54 38:36

19 30.3 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES 14:34 39:04

20 29.3 M S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 12:20 39:44

21 34.3 M - GUILLERMO ORTIZ DEL CARMEN 27-jul.-75 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 13:18 40:10

22 90.3 MX - REINALDO AMAS TEJA 22-jun.-73 SANDI TEAM (MIXTO) NO FEDERADO 12:18 40:16

23 81.3 FX - ELENA BRANCHADEL CEBALLOS 10-jun.-87 BAILES PASIEGOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:16 40:19

24 24.3 M SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:42 41:11

25 82.3 MX - ANDRES MENDIGUREN HELGUERA 5-dic.-95 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADO 13:34 41:42

26 35.3 M - CESAR FERNANDEZ MAÑARES 13-feb.-60 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:44 45:04

27 55.3 F SR368 MARIA HELENA MANRESA SANTAMARIA 18-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:55 45:53

28 84.3 FX - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADA 16:02 46:31

29 88.3 FX SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) OZONO 14:35 47:20

30 56.3 F - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 15:27 47:41

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL TIEMPO (AC.)
1 28.4 M SR347 IVAN SANCHEZ BARQUIN 14-abr.-91 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:12 42:36

2 32.4 M S291 ALEJANDRO ORTIZ USLE 23-oct.-00 CAR DE AJO (MASCULINO) MAINSA - SAPPORO 10:39 43:10

3 85.4 MX S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:20 44:30

4 22.4 M SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:41 44:48

5 36.4 M S55 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 10:21 45:26

6 31.4 M SR419 KEVIN MARCELO TORRE PELLUS 18-oct.-94 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:02 45:39

7 38.4 M SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:07 46:43

8 87.4 FX S10039 NOEMI CANO LOPEZ 11-jul.-98 CAR DE SARON (MIXTO) PIELAGOS 11:44 46:48

9 79.4 MX S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) CASTILLO SPORT 1922 10:51 47:04

10 27.4 M SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 23-feb.-75 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:13 47:50

11 37.4 M SR2516 DAVID EZQUERRA GARCIA 17-mar.-79 WATERMELON TEAM (MASCULINO) OZONO 11:44 48:10

12 89.4 MX S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:33 49:28

13 26.4 M - MODESTO SAINZ ABASCAL 2-abr.-77 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) NO FEDERADO 12:14 49:49

14 83.4 MX S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:45 50:06

15 23.4 M SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:31 50:14

16 33.4 M SR2351 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 13:25 50:45

17 54.4 F S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 5-nov.-75 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:11 50:47

18 86.4 MX S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 12:25 50:50

19 81.4 MX S11253 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 BAILES PASIEGOS (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:36 50:55

20 30.4 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 13:00 52:04

21 90.4 MX SR438 MANUEL JOSE LEBRON SEGOVIA 4-mar.-77 SANDI TEAM (MIXTO) OZONO 12:06 52:22

22 34.4 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:37 52:47

23 29.4 M SR362 FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22-ago.-78 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) CAMARGO RIA DEL CARMEN 13:19 53:03

24 82.4 FX - ALICIA PORTILLA DIEGO 6-jul.-97 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADA 12:22 54:04

25 24.4 M SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:48 54:59

26 55.4 F SM7554 CARLOTA MENDIGUREN DE LA TORRE 5-jun.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:13 60:06

27 35.4 M - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 15:02 60:06

28 88.4 MX SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 11-feb.-72 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) OZONO 12:55 60:15

29 84.4 MX - IVAN GOMEZ PONTONES 11-jul.-86 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADO 14:23 60:54

30 56.4 F - CRISTINA SUAREZ TEJA 25-mar.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 17:09 64:50

XLI Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander 03/04/2022

XLI Vuelta Pedestre por Relevos Ciudad de Santander 03/04/2022

Relevo 3 (3.200 m.)

Relevo 4 (3.200 m.)



PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -
1 87.1 MX S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 7-ene.-88 CAR DE SARON (MIXTO) EDM CAYON 9:56 -
2 85.1 MX S11310 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 9:59 -

3= 32.1 M SR240 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-jun.-83 CAR DE AJO (MASCULINO) MAINSA - SAPPORO 10:12 -
3= 28.4 M SR347 IVAN SANCHEZ BARQUIN 14-abr.-91 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:12 -
5 85.4 MX S10886 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 10:20 -
6 36.4 M S55 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 2-ago.-84 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 10:21 -
7 81.4 MX S11253 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 BAILES PASIEGOS (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:36 -
8 32.4 M S291 ALEJANDRO ORTIZ USLE 23-oct.-00 CAR DE AJO (MASCULINO) MAINSA - SAPPORO 10:39 -
9 22.4 M SR2411 SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30-oct.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 10:41 -

10= 28.2 M SR1838 GORKA ROMON SALINAS 3-abr.-76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:46 -
10= 28.1 M S11250 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 7-oct.-77 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:46 -
12 31.1 M S11208 SANTIAGO VIÑAS TEJERO 24-jun.-74 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 10:50 -
13 79.4 MX S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) CASTILLO SPORT 1922 10:51 -
14 28.3 M SR278 DAVID BARCENA TAZON 19-jun.-93 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10:52 -
15 32.2 M - GABINO MARTINEZ SARABIA 19-abr.-75 CAR DE AJO (MASCULINO) NO FEDERADO 10:53 -
16 36.1 M SR1354 LUIS ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 10:58 -
17 79.1 MX S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12-dic.-84 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) CASTILLO SPORT 1922 10:59 -
18 31.4 M SR419 KEVIN MARCELO TORRE PELLUS 18-oct.-94 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:02 -
19 38.3 M - LUIS GARCIA PARDO 23-sep.-68 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) NO FEDERADO 11:03 -
20 81.2 MX SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 BAILES PASIEGOS (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:05 -
21 23.1 M SR2471 ROBERTO LLAMOSAS CONDE 30-ago.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:12 -

22= 27.4 M SR1966 JOSE ANGEL SAIZ GARCIA 23-feb.-75 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11:13 -
22= 22.1 M SR2543 DANIEL SOLER GANDARILLAS 15-dic.-81 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:13 -
24= 22.3 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:24 -
24= 33.1 M SR2476 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:24 -
26 32.3 M - RAUL DE MIGUEL LAFUENTE 3-jun.-83 CAR DE AJO (MASCULINO) NO FEDERADO 11:26 -
27 38.1 M SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29-may.-79 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 11:28 -

28= 37.3 M - DAVID CASTAÑO LOPEZ 31-oct.-00 WATERMELON TEAM (MASCULINO) NO FEDERADO 11:30 -
28= 22.2 M SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'A' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:30 -
30 31.2 M SR1426 JUAN MANUEL PALACIO ROCILLO 18-oct.-68 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 11:32 -
31 89.4 MX S10825 AURELIO CRESPO SAINZ 30-sep.-72 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:33 -
32 27.1 M S11180 ALBERTO MARCOS LAVIN 25-dic.-78 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) MAINSA - SAPPORO 11:35 -

33= 37.4 M SR2516 DAVID EZQUERRA GARCIA 17-mar.-79 WATERMELON TEAM (MASCULINO) OZONO 11:44 -
33= 87.4 FX S10039 NOEMI CANO LOPEZ 11-jul.-98 CAR DE SARON (MIXTO) PIELAGOS 11:44 -
35= 83.4 MX S10752 MANUEL HERAS MARTINEZ 2-ago.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11:45 -
35= 79.3 FX - VANESA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) NO FEDERADA 11:45 -
37 86.1 MX S11187 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 11:55 -
38 33.2 M SR223 DANIEL JOSE RUIZ BORBOLLA 27-sep.-77 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:56 -

39= 85.3 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25-sep.-98 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:57 -
39= 26.2 M - SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23-oct.-72 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) NO FEDERADO 11:57 -
41 89.2 MX S10926 LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 11:59 -

42= 36.3 M SR2149 IGNACIO GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:02 -
42= 30.1 M SR149 DAVID BLANCO ARRIOLA 29-sep.-68 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) INDEPENDIENTE 12:02 -
44 89.3 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 12:03 -

45= 36.2 M SR2485 ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 ATLETICO POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:05 -
45= 38.2 M SR2420 CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:05 -
47 90.4 MX SR438 MANUEL JOSE LEBRON SEGOVIA 4-mar.-77 SANDI TEAM (MIXTO) OZONO 12:06 -
48 38.4 M SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 LOS CHICOS DE POLANCO (MASCULINO) ATLETICO POLANCO 12:07 -
49 83.1 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:08 -
50 54.4 F S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 5-nov.-75 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:11 -
51 83.3 MX SR2392 JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16-jun.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:12 -

52= 85.2 FX S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 11-may.-70 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:14 -
52= 26.4 M - MODESTO SAINZ ABASCAL 2-abr.-77 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) NO FEDERADO 12:14 -
54 31.3 M S11116 MATTHEW JOHN KEARS 24-ene.-81 ATLETICO COLINDRES (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 12:15 -
55 90.3 MX - REINALDO AMAS TEJA 22-jun.-73 SANDI TEAM (MIXTO) NO FEDERADO 12:18 -
56 29.3 M S11264 DAVID ANGEL MARTINEZ MARTINEZ 4-sep.-84 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) ATLETISMO TORRELAVEGA 12:20 -

57= 82.4 FX - ALICIA PORTILLA DIEGO 6-jul.-97 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADA 12:22 -
57= 24.1 M SR2043 LUCIANO LASTRA SANTOS 25-sep.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:22 -
59 86.4 MX S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 12:25 -
60 37.2 M SR99 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18-jun.-73 WATERMELON TEAM (MASCULINO) OZONO 12:27 -

61= 30.2 M - ADRIAN HINOJOSA JEREZ 6-feb.-94 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) NO FEDERADO 12:28 -
61= 27.3 M SR348 MANUEL LOPEZ FRIAS 29-jul.-78 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:28 -
63 37.1 M SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 WATERMELON TEAM (MASCULINO) OZONO 12:29 -
64 82.1 MX - ANTONIO GONZALEZ DIEGO 3-mar.-70 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADO 12:29 -
65 23.3 M SR2374 VICTOR MUGICA PUENTE 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:30 -
66 87.3 MX S9373 FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 CAR DE SARON (MIXTO) EDM CAYON 12:31 -
67 34.1 M - FRANCISCO MATORRAS WEING 18-ago.-66 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:32 -
68 27.2 M SR1965 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21-abr.-70 LOS CHICOS DEL PAS (MASCULINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:34 -
69 54.1 F SR6 LIDIA MACHO CAMPOS 25-oct.-83 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:35 -

70= 87.2 FX S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 CAR DE SARON (MIXTO) EDM CAYON 12:37 -
70= 34.4 M - PEDRO ORTEGA PIRIS 3-oct.-67 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 12:37 -
72 26.3 M SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) CASTILLO SPORT 1922 12:40 -
73 86.2 FX S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 7-mar.-76 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 12:51 -
74 54.3 F SR2403 SONIA CONTRERAS GARCIA 7-jul.-73 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) TRAIL COSTA QUEBRADA 12:54 -
75 88.4 MX SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 11-feb.-72 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) OZONO 12:55 -
76 26.1 M SR103 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 TRAIL CASTRILLO PEDROSO (MASCULINO) CASTILLO SPORT 1922 12:58 -
77 81.1 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 7-may.-75 BAILES PASIEGOS (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:58 -
78 30.4 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) ATLETICO COLINDRES 13:00 -
79 23.2 M S312 MARIO MORALES LAMAR 6-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:01 -
80 55.1 F S316 CLAUDIA AMAS RUIZ 11-nov.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:02 -
81 54.2 F SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:07 -
82 29.1 M SR360 GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 6-jul.-72 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) CAMARGO RIA DEL CARMEN 13:17 -
83 34.3 M - GUILLERMO ORTIZ DEL CARMEN 27-jul.-75 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 13:18 -
84 29.4 M SR362 FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARCANO 22-ago.-78 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) CAMARGO RIA DEL CARMEN 13:19 -
85 33.4 M SR2351 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 13:25 -
86 79.2 FX SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) CASTILLO SPORT 1922 13:29 -
87 23.4 M SR2379 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'B' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:31 -
88 82.3 MX - ANDRES MENDIGUREN HELGUERA 5-dic.-95 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADO 13:34 -
89 86.3 FX S10690 IZASKUN YURREBASO OLABERRIETA 18-may.-72 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 13:39 -
90 24.3 M SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:42 -
91 84.1 MX - CARLOS CUDERO DEL VISO 8-jul.-84 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADO 13:45 -
92 90.1 FX SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 SANDI TEAM (MIXTO) OZONO 13:45 -
93 24.4 M SR2194 CARLOS JAVIER MARTIN GONZALEZ 2-jun.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:48 -
94 89.1 FX S98 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 13:53 -
95 33.3 M SR2396 JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19-ago.-76 INFICANT - VILLA DE NOJA (MASCULINO) INFICANT - VILLA DE NOJA 14:00 -
96 83.2 FX S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:01 -
97 29.2 M - ROBERTO VELASCO MARQUINA 27-abr.-72 LOS MANCHEGOS (MASCULINO) NO FEDERADO 14:07 -

98= 90.2 FX - CRISTINA FERRER VIDAURRETA 1-nov.-89 SANDI TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 14:13 -
98= 55.4 F SM7554 CARLOTA MENDIGUREN DE LA TORRE 5-jun.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:13 -
100 35.1 M - PEDRO LUIS GARCIA MARTIN 17-dic.-73 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:15 -
101 34.2 M - DANIEL ARREGUI SALABERRI 18-jul.-61 CORRIENDO EN SANTANDER 'A' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:20 -
102 84.4 MX - IVAN GOMEZ PONTONES 11-jul.-86 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADO 14:23 -
103 30.3 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 AMIGOS DE LA ALBERICIA (MASCULINO) ATLETICO CORRALES 14:34 -
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104 88.3 FX SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) OZONO 14:35 -
105 35.3 M - CESAR FERNANDEZ MAÑARES 13-feb.-60 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 14:44 -
106 35.4 M - JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep.-62 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 15:02 -
107 24.2 M S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 'C' (MASCULINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:07 -
108 56.1 F - PALOMA ALVAREZ GARCIA 15-jun.-75 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 15:16 -
109 56.3 F - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 15:27 -
110 88.1 MX SR2202 MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25-mar.-69 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) OZONO 15:34 -
111 82.2 FX - RUTH MARTINEZ VILLEGAS 25-sep.-73 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADA 15:39 -
112 55.3 F SR368 MARIA HELENA MANRESA SANTAMARIA 18-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:55 -
113 84.3 FX - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADA 16:02 -
114 35.2 M - JUANJO SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 CORRIENDO EN SANTANDER 'B' (MASCULINO) NO FEDERADO 16:05 -
115 81.3 FX - ELENA BRANCHADEL CEBALLOS 10-jun.-87 BAILES PASIEGOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:16 -
116 84.2 FX - ALEXANDRA GUTIERREZ CRUZ 29-mar.-78 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADA 16:44 -
117 55.2 F S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16:56 -
118 56.2 F - ESTHER OBREGON GARCIA 16-jun.-67 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 16:58 -
119 56.4 F - CRISTINA SUAREZ TEJA 25-mar.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 17:09 -
120 88.2 FX - NOEMI GORDALIZA PRADO 31-ene.-83 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) NO FEDERADA 17:11 -

Resumen de Parciales - Mujeres

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. EQUIPO CLUB PARCIAL -

1 87.4 FX S10039 NOEMI CANO LOPEZ 11-jul.-98 CAR DE SARON (MIXTO) PIELAGOS 11:44 -
2 79.3 FX - VANESA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) NO FEDERADA 11:45 -
3 85.3 FX S2232 MARIA MARIN CAMPOS 25-sep.-98 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 11:57 -
4 89.3 FX S11297 MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA 18-sep.-81 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 12:03 -
5 83.1 FX S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 12:08 -
6 54.4 F S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 5-nov.-75 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:11 -
7 85.2 FX S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 11-may.-70 INFICANT - VILLA DE NOJA (MIXTO) INFICANT - VILLA DE NOJA 12:14 -
8 82.4 FX - ALICIA PORTILLA DIEGO 6-jul.-97 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADA 12:22 -
9 54.1 F SR6 LIDIA MACHO CAMPOS 25-oct.-83 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:35 -

10 87.2 FX S11283 AINARA ARNAIZ YURREBASO 31-oct.-05 CAR DE SARON (MIXTO) EDM CAYON 12:37 -
11 86.2 FX S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 7-mar.-76 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 12:51 -
12 54.3 F SR2403 SONIA CONTRERAS GARCIA 7-jul.-73 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) TRAIL COSTA QUEBRADA 12:54 -
13 81.1 FX SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 7-may.-75 BAILES PASIEGOS (MIXTO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 12:58 -
14 55.1 F S316 CLAUDIA AMAS RUIZ 11-nov.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13:02 -
15 54.2 F SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO 12-abr.-99 LAS CHICAS DEL PAS (FEMENINO) VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13:07 -
16 79.2 FX SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 TRAIL CASTILLO PEDROSO (MIXTO) CASTILLO SPORT 1922 13:29 -
17 86.3 FX S10690 IZASKUN YURREBASO OLABERRIETA 18-may.-72 EDM CAYON (MIXTO) EDM CAYON 13:39 -
18 90.1 FX SR2137 MARIA DE PABLO SANCHEZ 5-sep.-78 SANDI TEAM (MIXTO) OZONO 13:45 -
19 89.1 FX S98 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 BEZANA ATLETISMO (MIXTO) BEZANA ATLETISMO 13:53 -
20 83.2 FX S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (MIXTO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:01 -

21= 90.2 FX - CRISTINA FERRER VIDAURRETA 1-nov.-89 SANDI TEAM (MIXTO) NO FEDERADA 14:13 -
21= 55.4 F SM7554 CARLOTA MENDIGUREN DE LA TORRE 5-jun.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14:13 -
23 88.3 FX SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21-jul.-73 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) OZONO 14:35 -
24 56.1 F - PALOMA ALVAREZ GARCIA 15-jun.-75 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 15:16 -
25 56.3 F - ESTHER CASTAÑERA CUEVAS 13-mar.-81 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 15:27 -
26 82.2 FX - RUTH MARTINEZ VILLEGAS 25-sep.-73 BE RUNNERS (MIXTO) NO FEDERADA 15:39 -
27 55.3 F SR368 MARIA HELENA MANRESA SANTAMARIA 18-sep.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 15:55 -
28 84.3 FX - LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 3-mar.-76 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADA 16:02 -
29 81.3 FX - ELENA BRANCHADEL CEBALLOS 10-jun.-87 BAILES PASIEGOS (MIXTO) NO FEDERADA 16:16 -
30 84.2 FX - ALEXANDRA GUTIERREZ CRUZ 29-mar.-78 FAMILIARES DEL ESPAÑA (MIXTO) NO FEDERADA 16:44 -
31 55.2 F S81 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO (FEMENINO) ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16:56 -
32 56.2 F - ESTHER OBREGON GARCIA 16-jun.-67 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 16:58 -
33 56.4 F - CRISTINA SUAREZ TEJA 25-mar.-71 CORRIENDO EN SANTANDER (FEMENINO) NO FEDERADA 17:09 -
34 88.2 FX - NOEMI GORDALIZA PRADO 31-ene.-83 LOS BELLOS Y LA BESTIA (MIXTO) NO FEDERADA 17:11 -
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